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2026/2027 MJEKESI KLINIKE

Gjuha
angleze
Kodi | — Koncepti| (TOEFL Nota |Piket nga|Piket nga Piket nga Piket nga B Koncepti )
Nr |kandidati| Drejtimi [motivues Referenc| ideori | min72 | mestare| nota |aktiviteti honferen aktiviteti |Vleresimi| ideor | Gjithsej
2 . at(2) | hulumti | pike, (min |mesatare|shkencor cat shkencor| Kritik dhe PIKE
mit |IELTSmin| 8.00) |(max 30) |PUNIMET (max 10) Intervista
5.5 pike)
(max 20)
1 | 100014 | Klinike |PO PO PO 20 9.37 28.11 9 4.5 10 20 40 98.11
2 | 100009 | Klinike |PO PO PO 20 9.64 28.92 11 6 10 16 40 94.92
3 | 100013 | Klinike |PO PO PO 20 9.17 27.51 4 4.5 8.5 18 40 94.01
4 | 100002 | Klinike |PO PO PO 20 9.83 29.49 3 3 6 18 40 93.49
5 | 100016 | Klinike |PO PO PO 20 9.14 27.42 0 2.5 2.5 18 40 87.92
6 | 100005 | Klinike |PO PO PO 20 8.30 24.90 0 2 7 16 40 87.90
7 | 100007 | Klinike |PO PO PO 20 8.86 26.58 2 2 18 40 86.58
8 | 100031 | Klinike |PO PO PO 20 9.46 28.38 0 15 1.5 16 40 85.88
9 | 100008 | Klinike |PO PO PO 20 9.05 27.15 2 2 16 40 85.15
10| 100001 | Klinike |PO PO PO 20 9.53 28.59 0 0 0 16 40 84.59
11| 100011 | Klinike |[PO PO PO 20 8.69 26.07 2 2 16 40 84.07
12| 100006 | Klinike |PO PO PO 20. 9.22 27.66 3 3 12 40 82.66
13| 100015 | Klinike |PO PO PO 20 8.37 25.11 0 0 0 16 40 81.11
14| 100004 | Klinike |PO PO PO 20 9.20 27.60 5 5 10 40 82.60
15| 100032 | Klinike |PO PO PO 20 8.49 25.47 0 0 0 6 40 71.47
16| 100012 | Klinike |PO PO PO 20 9.33 27.99 S 14 0 46.99
17| 100003 | Klinike |PO PO PO 0(71) 9.51 28.53 5 33.53
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